
 

Новгородская область 

Администрация Батецкого   муниципального района 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя   школа д. Мойка» 
 

ПРИКАЗ 

 

12.01.23  № 6\1 

 

 
 

 

Об утверждении графика проведения «Прямых линий» по вопросам 

противодействия коррупции 
 

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, профилактики 

коррупционных правонарушений в МАОУ «Средняя школа д.Мойка» (далее 

– Школа) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения «Прямых линий» по вопросам 

противодействия коррупции в школе в 2023 году (Приложение). 

2. Гук Е.Я. заместителю директора по ВР,  

- разместить данную информацию на официальном сайте школы в 

разделе «Противодействие коррупции». 

- ознакомить сотрудников с данным приказом. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 

 

                                           Директор  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу от 12.01.2023 № 6 
 
 
 

График проведения «Прямых линий» 

по вопросам противодействия коррупции 

на 2023 год 
 
 
 

Дата 

15.06.2023 

24.10.2023 

19.12.2023 

Время 

14.00 – 15.00 

14.00 – 15.00 

14.00 – 15.00 

Номер телефона 

8(8162) 24-4-89 

8(8162) 24-4-89 

8(8162) 24-4-89 


